
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 8 FEB 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0003192/2012
donde obran las solicitudes de diplomas presentadas;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que cuenta con el Visto Bueno de Secretaría Académica Área
Ingeniería, a fs. 50 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expidan los siguientes diplomas:

MAGISTERES EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN
ADMINISTRACIÓN
(Título de Post Grado)

CÁRDENAS CRUZ, Michelet Camilo (30 de Noviembre de 2011)
DNI N° 94355619
"NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO EN RES. MIN. N° 1523/90"

MAURELLI, Ricardo Nelson (30 de Noviembre de 2011)
DNI N° 12035023

INGENIEROS BIOMEDICOS (Título Profesional Académico)
(CONVENIO CON LA FACULTAD DE MEDICINA)

ALEJOS, Martín Fernando (16 de Diciembre de 2011)
DNI N° 31222747 /'

Av. Vélez Sársfíeld 1600 \^':& *"'V'" '" ¿/°/ Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentiriít/>V. ^-^/ Fax: <035 ') 4334'39



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CEBALLOS BARRO, Diego Nicolás (16 de Diciembre de 2011)
DNIN°32157449

INGENIEROS CIVILES (Título Profesional Académico)

ESPECHE, Pablo Javier (22 de Diciembre de 2011)
DNI N° 30582732

MOLINA, Javier Alejandro (19 de Diciembre de 2011)
DNI N° 28208191

RODRÍGUEZ ESPEJO, Pablo Fernando (24 de Noviembre de 2011)
DNI N° 28491521

STASSI, Mauro José (07 de Diciembre de 2011)
DNI N° 30287371

INGENIERO ELECTRÓNICO (Título Profesional Académico)

RAMOS, Martín Alejandro (21 de Noviembre de 2011)
DNI N° 28491904

INGENIERO MECÁNICO (Título Profesional Académico)

CARAMELLO, Alejandro (02 de Diciembre de 2011)
DNI N° 29710573

INGENIERO MECÁNICO ELECTRICISTA (Título Profesional Académico)

IRRAZABAL, Nelson Lautaro (14 de Octubre de 2011)
DNI N° 26777226

INGENIERO MECÁNICO ELECTRICISTA (Título de Grado Máximo)

DRAGONETTI, Pablo Alberto (19 de Diciembre de 2011)
DNI N° 23440159

INGENIERO INDUSTRIAL (Título Profesional Académico)

LYONS, Federico (13 de Diciembre de 2011)
DNI N° 32806148

•-
.

Av. Vélez Sársfield 1600 Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

INGENIEROS EN COMPUTACIÓN (Título Profesional Académico)

(18 de Noviembre de 2011)ARAGONÉS, Juan Manuel
DNI N° 30619422

GUTIÉRREZ, Fernando Miguel
DNI N° 30589091

(28 de Octubre de 2011)

INGENIEROS QUÍMICOS (Título Profesional Académico)

(19 de Diciembre de 2011)CABRERA, Cecilia Elizabeth
DNI N° 32270794

CORNAGLIA BOBONE, Jorge Andrés
DNI N° 33437694

GARZÓN, María Regina
DNI N° 31581494

LIRIO, Leda Melisa
DNI N° 31467441

TORRES PALACIOS, Marianela
DNI N° 32379172

(19 de Diciembre de 2011)

(20 de Diciembre de 2011)

(15 de Diciembre de 2011)

(20 de Diciembre de 2011)

CONSTRUCTOR (Título Profesional Académico)

SOLLA, Juan José (30 de Noviembre de 2011)
DNI N° 30309582

TÉCNICOS MECÁNICOS ELECTRICISTAS (Título Profesional Técnico)

(20 de Diciembre de 2011)DANELUTTI, Franco
DNI N° 35141960

SOLA, Diego Alejandro
DNI N° 33303369

(05 de Diciembre de 2011)

/W *^ ^v4féfg elA M
2a , :v/A-ilitio ;•-..-->'. -

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

É^%\\ -';,. -j- . s \"í/
f>

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

Prof. Ing. DAN /
SECRETARIO GENEI

FoniboJ de ütitñK EiKioí, Ratas y fcíorolK
UNIVERSIDAD N A f l O N A L DE C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 0 4
RN/Vpr/

-,

£1

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334! 39/4334140
Fax:(0351)4334139


